

MAL pressemelding Sang i 1000 år

I epostens emnefelt:

En fengende overskrift. Eks. «Sang i 1000 år – bli med og syng nye og gamle salmer i Mære kirke», «Astrid S synger tusenårige salmer i Rennebu kirke – bli med og syng du også»

Ingress

Fortsatt fengene, men kort og forklarende. Eks.:

Korpset, koret og kantoren/presten (el. lign) håper på fullsatt kirke når de drar i gang allsang i Mære kirke. Et utvalg fra tusen års salmeskatt løftes frem og med seg på laget har de SOLISTENS NAVN/sangelever fra kulturskolen/musikklinja.

Hovedtekst

Her skriver dere inn viktig informasjon om når og hvor. Det er veldig fint å få med et sitat eller to. Skriv gjerne noe om solisten, eller la solisten har en av sitatene.

Avslutt med noe positivt, er det kaffe/kaker i pausen eller etterpå. Ønsk alle velkommen – uansett sangstemme.

Her er et eksempel:

Det er i forbindelse med Nasjonaljubileet 2030 – Norge i tusen år at Nidaros bispedømme og menighetene har valgt ut «Sang i 1000 år» som et tusenårstema, og med det er allsangen og salmesangen det vi vil løfte frem, sier NAVN, som er kantor i Mære kirke.

- Menigheten inviterte barnekoret/korpset/historielaget/kulturskolen til et samarbeid og sammen har de plukket ut salmer og sanger som passer godt nå på høsten/våren/før jul. (Ev. tema eller bare salmer fra vår tusenårige salmeskatt.)

Nå har de alle øvd hver for seg og sammen og inviterer til salmekveld førstkommande søndag i Mære kirke. Salmekvelden starter kl. 18.00 og avsluttes med kveldsmat i menighetshuset. Det blir solosang, men mest av alt allsang, og det er plass til alle stemmer.

- Det var artig å bli med på dette og dykke inn i salmene. Det var mange salmer jeg ikke har hørt på en stund og som er fint for både oss i korpset å få spille og for både barnekoret og blandakoret å få synge. Vi håper at mange har lyst til å komme å synge med oss, sier dirigent NAVN... Vi vet jo også at det er mye god helse i sang og musikk, og ikke minst det å synge sammen med andre, så kanskje lever vi alle litt lengre etter denne kvelden, avslutter NAVN, med et glimt i øyet.

Avslutt med at dere tar kontakt på telefon og med kontaktinfo til en som kan nås om lokalavisa vil ringe.